蒸汽管道安装承包合同
甲方：AA公司
乙方：BB公司
丙方：CC公司
经双方协商，甲方拟定将蒸汽管道安装工程承包给乙方施工，委托丙方监管和暂代付工程款，工程完工交付使用后，其代付的工程款在AA有限公司货物应付款中扣除。现将有关事宜约定如下：
一、工程项目：
1、安装蒸汽管道一条，规格φ108×4.5(GB3087-99/20#)约70米。
2、管道的架空固定吊装。
3、蒸汽管道的保温(岩棉管，保温网，敷保温层，玻璃布，油漆过面)。
二、承包方式：乙方采用包工包料
三、工程费用：按工程量计算、材料、人工、检验费、含税共计33000.00元(大写叁万叁仟元整)
四、付款计划：合同签订后进场前付工程款60%，检测检验，水压试检合格后，再付30%，工程完工验收合格付清工程款。
五、工程质量：按GB50235-97《工业金属管道工程施工及验收规范》进行施工，检验验收
六、工程工期：从签订合同起15天完工。
七、此合同一式4份，三方签字后生效，三方具有同等的法律效益。
甲方：
甲方代表：
乙方：BB公司
乙方代表：
丙方：CC公司
丙方代表：
年月日：